АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2023                                                                                                               №  5307-ПА

г. Люберцы

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, проспект Гагарина, дом 14, на счете регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.10.2023 № 115-РА «О наделении полномочиями исполняющего обязанности заместителя Главы администрации Карпова Константина Михайловича», письмом Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 10.10.2023 № 08Исх-19101/Б, постановляю:
1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, проспект Гагарина, дом 14, на счете регионального оператора Московской области «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации (Караваев В.М.) направить копию настоящего Постановления в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, Государственную жилищную инспекцию Московской области, владельцу специального счета многоквартирного дома, в течение 5 рабочих дней, с момента издания настоящего Постановления.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя Главы администрации					К.М. Карпов